
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

 
Số:  08/2016/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
An Giang, ngày  21 tháng 01 năm  2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc trợ cấp thêm hàng tháng đối với Chỉ huy phó 

Ban Chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh An Giang 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 
ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân 
dân, Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 23 tháng 11 năm 2009; 
Căn cứ Thông tư liên tịch số 102/2010/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BNV-

BTC ngày 02 tháng 8 năm 2010 của liên Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động Thương 
binh và Xã hội, Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện một số chế độ,   
chính sách đối với dân quân tự vệ và việc lập dự toán, chấp hành và quyết toán 
ngân sách cho công tác dân quân tự vệ; 

Căn cứ Nghị quyết số 12/2015/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2015 
của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang về việc trợ cấp thêm hàng tháng đối với 
Chỉ huy phó Ban Chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh An 
Giang;   

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 110/TTr-SNV ngày 
21 tháng 01 năm 2016, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Trợ cấp thêm hàng tháng từ ngân sách địa phương bằng 50% mức 

lương cơ sở đối với Chỉ huy phó Ban Chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn trên 
địa bàn tỉnh An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 (mười) ngày kể từ ngày ký.  
Điều 3. Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ 

huy quân sự tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các 
Sở, Ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện, cấp xã và các tổ chức, cá 
nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.      

 
Nơi nhận: 
- Chính phủ; 
- Website Chính phủ; 
- Bộ Quốc phòng; 
- Bộ Tài chính; 
- Bộ Nội vụ; 
- Bộ Lao động-TB và Xã hội; 
- Cục kiểm tra văn bản – Bộ Tư pháp; 
- TT.TU, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh; 
- Đoàn ĐBQH tỉnh; 
- Các Sở, Ban, Ngành, đoàn thể tỉnh; 
- UBND cấp huyện, cấp xã; 
- TT.Công báo – Tin học; 
- Lưu HC-TC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
  

 
Lê Văn Nưng 

 

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

          
     




